Portaria nº 053, de 30 de Maio de 2018

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os docentes Nilson Sales dos Santos, matrícula 6387075;
Leonardo Vasconcelos Cavalier Darbilly, matrícula 1739064 e Evandro
Correia da Silva, matrícula 2344774,  para constituírem a comissão
de Estágio Supervisionado Obrigatório do curso de graduação em
Administração - UFRRJ / Campus Nova Iguaçu , com vigência de
2(dois) anos, a partir de 15 de dezembro de 2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO